国家旅游局公告2006年第1号欠缴质保金的旅行社名单 PDF转

换可能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/324/2021_2022__E5_9B_BD_

E5_AE_B6_E6_97_85_E6_c80_324984.htm 国家旅游局公告

（2006年第1号） 根据我局《关于进一步做好旅行社质量保证

金回收工作的通知》（[2005]105号）的要求，各地旅行社补

缴质量保证金的工作基本结束。目前，全国仍有74家旅行社

未能按时补齐质保金，其中组团社有16家，国际社有58家。

现将74家旅行社的名单公示如下。请上述旅行社在2006年2

月28日前补齐质保金，逾期将按有关规定给予降类或注销处

理。 特此公告。 附：欠缴质保金的旅行社名单 国家旅游局

二00六年一月四日 附：欠缴质保金的旅行社名单 一、组团社

名称及许可证编号（16家） 1 珠海经济特区环球国际旅行社

L-GD-GJ00024 2 台山中国旅行社 L-GD-GJ00139 3 湛江市旅游

总公司 L-GD-GJ00017 4 黑龙江省中国青年旅行社

L-HLJ-GJ00009 5 伊春中国国际旅行社 L-HLJ-GJ00011 6 海南港

澳国际旅行社有限公司 L-HAN-GJ00006 7 包头中国国际旅行

社 L-NMG-GJ00008 8 喀什国际旅行社有限责任公司

L-XJ-GJ00006 9 开封中国国际旅行社 L-HEN-GJ00006 10 广西

玉林国际旅行社有限公司 L-GX-GJ00024 11 北海中国国际旅行

社有限公司 L-GX-GJ00005 12 青海省中国青年旅行社有限责任

公司 L-QH-GJ00003 13 甘肃海外旅游总公司 L-GS-GJ00024 14

甘肃省中国国际旅行社 L-GS-GJ00002 15 甘肃丝绸之路国际旅

行社有限公司 L-GS-GJ00003 16 河南中信国际旅行社有限公司

L-HEN-GJ00017 二、国际社名称及许可证编号（58家） 1 北

京华都国际旅行社有限公司 L-BJ-GJ00027 2 广州市羊城国际旅

行社有限公司 L-GD-GJ00059 3 中国康辉深圳旅行社

L-GD-GJ00019 4 珠海神州国际旅行社 L-GD-GJ00158 5 河源市

中国旅行社 L-GD-GJ00091 6 黑河北方国际旅行社有限责任公

司 L-HLJ-GJ0043 7 哈尔滨邮电国际旅行社 L-HLJ-GJ00037

100Test 下载频道开通，各类考试题目直接下载。详细请访问

www.100test.com